

**ЖШС
«ЛАЙТЭК»**

021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (716-45)6-57-42
Факс (716-45)6-91-85



**ТОО
«ЛАЙТЭК»**

021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (716-45)6-57-42
Факс (716-45)6-91-85

№ 369/12
«30» 12 2024г.

**Руководителю РГУ «Департамент Комитета
по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики
Республики Казахстан
по Акмолинской области»
Қуандықұлы А.**

В соответствии с пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019г. № 73 направляем Вам Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемые услуги по передаче электрической энергии ТОО «Лайтэк» на 2025 год.

Приложение на 12 л.

Директор

Шитов И.Б.

ЖШС
«ЛАЙТЭК»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласы
Тел. (716-45) 6-25-97
Факс (716-45) 6-57-42



ТОО
«ЛАЙТЭК»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-25-97
Факс (716-45) 6-57-42

ПРИКАЗ № 108

« 14 » 11 2024 г

Об утверждении Перечня закупаемых товаров, работ и услуг.

ТОО «Лайтэк» является субъектом естественных монополий, включенным в местный раздел Государственного регистра субъектов естественных монополий по Ақмолинской области по регулируемому виду деятельности: передача электрической энергии.

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденным Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01 января 2025 года Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Лайтэк» на 2025 год.
2. Контроль за своевременным внесением изменений и дополнений в Перечень оставляю за собой.

Директор ТОО «Лайтэк»

Шитов И.Б.

"Мақұлдаймын"

Директор

«Лайтэк» ЖШС

Шитов И.Б.

2024 г.



АЙНАЛДЫРУ

2025 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер.

(негізінде: № 108 2024 ж. « 14 » 11 бұйрығы)

021500, Ақмола облысы, Степногорск қ.
коммуналдық-қойма аймағы, 2/1 ғимарат, ЖШС «Лайтэк»

АЙНАЛДЫРУ

2025 жылға «Лайтек» ЖШС сатып алған тауарлар, жұмыстар мен қызметтер

Сатып алу нөмірі	Аты	бірлік өзгерту	Көлемі (саны)	Бірлігінің бағасы, тенге	Сатып алу үшін ең жоғары сомасы, тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу шарттары
1	Стандартты техникалық шығындарды өтеу үшін электр энергиясы	кВт*ч	27 727 793	21,00	582 283 653,00	Бір көзден алу әдісі	жыл бойы
2	«KEGOC» АҚ электр энергиясын өндіру мен тұтынууды теңгерімдеуді ұйымдастыру	кВт*ч	27 727 793	0,064	1 774 578,75	Бір көзден алу әдісі	жыл бойы
3	Электр қуатының жүктемені көтеруге дайындығын қамтамасыз ету қызметі	MВт	28,8	1 439 381,00	41 454 172,80	Бір көзден алу әдісі	жыл бойы
4	«KEGOC» АҚ ұлттық электр желісін пайдалану	кВт*ч	27 727 793	2,002	55 511 041,59	Бір көзден алу әдісі	жыл бойы
5	«АЭСҚ» АҚ желілері бойынша электр энергиясын беру	кВт*ч	240 000	9,78	2 347 200,00	Бір көзден алу әдісі	жыл бойы
6	«Кокшетау Энерджи» ЖШС желілері арқылы электр энергиясын беру	кВт*ч	27 727 793	12,84	355 997 134,33	Бір көзден алу әдісі	жыл бойы
7	Электр желілерін, жабдықтарды, ғимараттар мен құрылыстарды жөндеу	кВт*ч	1,00	106 297 459,00	106 297 459,00	Конкурс тәсілімен	жыл бойы
8	Компьютер мен кенсе техникасына қызмет көрсету	кВт*ч	1,00	65 700,00	788 400,00	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
9	Кенсе кеңістігін жалға алу	кВт*ч	1,00	55 300,00	663 600,00	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
10	Қойманы жалға алу	кВт*ч	1,00	56 600,00	679 200,00	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
11	Кәсіпорынға заңгерлік қызмет көрсету	кВт*ч	1,00	15 000,00	180 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
12	Электр жабдықтары	кВт*ч			276 176 535,71		
	LX44 CSK2-22 шекті қосқыш	дана	9,00	64 392,86	579 535,71		
	ISM15_LD_1;2 үшін TER_CM_16_2D басқару блогы бар BB/TEL-10-20/1000-UHL-2 вакуумдық қосқыш	дана	2,00	3 350 285,71	6 700 571,43		
	Портативті жерге қосу ZPL-110M-3 (25mm2)	дана	3,00	174 107,14	522 321,43		
	Орам 15200-02.01 (110 Ом)	дана	5,00	52 633,93	263 169,64		
	Орам SKA 520 436,1 (110 Ом)	дана	5,00	51 651,79	258 258,93		
	Монтаждық қорап KM65-40 IP65 (металл кіріс, ток қысқыштарымен бірге 40 дана)	дана	15,00	44 642,86	669 642,86		
	РДЗП-110/3150 UHL1 3р ажыратқыш PDG-28-8UHL1	дана	25,00	9 589 571,43	239 739 285,71		
	YARV-100 коммутаторы	дана	5,00	21 892,86	109 464,29		
	Манометрлік термометр ТКР-160 0-120 °C Lcapillary = 6mm	дана	5,00	245 714,29	1 228 571,43		
						Конкурс тәсілімен	жыл бойы

	ТТЛ-10 кВ ток трансформаторлары 400/5	дана	4,00	366 250,00	1 465 000,00	
	110 кВ желіге арналған автоматтандыру, қорғау және басқару шкафы	дана	2,00	12 320 357,14	24 640 714,29	
13	Кабельдік өнімдер				102 677 484,97	жыл бойы
	Аппараттық қысқыш-А-4-А-120	дана	6,00	3 517,86	21 107,14	
	Кабель АВВГ 3х6+1х4	метр	300,00	428,57	128 571,43	
	Кабель КVVGEng 10х2,5	метр	14 150,00	1 918,75	27 150 312,50	
	Кабель КVVGEng 27х2,5	метр	15 093	4 823,21	72 797 651,04	
	Кабель КГ 3х2,5+1х1,5	метр	120,00	810,71	97 285,71	
	Басқару кабелі КVVGEng 4х1,5	метр	140,00	794,64	111 250,00	
	Басқару кабелі КVVGEng-LS 7х2,5	метр	100,00	830,36	83 035,71	
	Металл шланг RZ-Ts-X-20	метр	40,00	473,21	18 928,57	
	Кабель сөресі К 1162 U3	дана	840,00	2 053,57	1 725 000,00	
	PV-3 сымы 1,5	метр	100,00	100,00	10 000,00	
	Кабельдік тірек L=600мм	дана	384,00	1 339,29	514 285,71	
	ПВХ түтігі f-8	кг	4,00	5 014,29	20 057,14	
14	Прокат металл				24 195 318,05	жыл бойы
	Сым шыбық f 8	тн.	0,39	348 535,71	135 928,93	
	Гофрленген парак b-5	тн.	12,50	477 642,86	5 970 535,71	
	Парак st 3 b-4 (жолак st 3 b-40х4)	тн.	0,32	491 089,29	157 148,57	
	st3 парагы b=3	тн.	1,52	503 571,43	765 428,57	
	Құбыр ст. 3 38х4	тн.	1,21	1 018 285,71	1 228 561,71	
	бұрыш (70*70*6)	тн.	7,50	502 676,79	3 770 075,89	
	Бұрыш 63 тең қабырғасы	тн.	1,52	502 676,79	764 068,71	
	Тен бұрыш бұрышы st 3 50х50	тн.	5,83	502 676,79	2 930 605,66	
	3-ші арна 10	тн.	15,50	546 642,86	8 472 964,29	
15	Үшінші тараптың көлік қызметтері	қызмет көрсету	1,00	6 706 944,00	6 706 944,00	жыл бойы
16	Телекоммуникациялық жабдыққа техникалық (операциялық) қызмет көрсету	қызмет көрсету	1,00	7 220 000,00	7 220 000,00	жыл бойы
17	Бекітілген инвестициялық бағдарламаны іске асыруға техникалық сараптама жүргізу	қызмет көрсету	1,00	369 000,00	369 000,00	жыл бойы
18	Күзгі-қысқы кезіндегі жұмысқа дайындық кезіндегі энергетикалық жабдықтарды тексеру	қызмет көрсету	1,00	468 000,00	468 000,00	жыл бойы
19	Құрылыс материалдары				7 433 214,29	жыл бойы
	Гидрофобты паста UPD-M	кг	140,00	39 732,14	5 562 500,00	
	Жерлі такта xv 20мм (Жерлі такта L-6м сағ-3см (калыптар үшін))	метр³	1,00	160 714,29	160 714,29	
	Құм (құрылыстар)	т	6,00	18 035,71	108 214,29	
	құм бор фракциясы (PGS)	тн	8,00	20 982,14	167 857,14	
	Цемент М400	т	1,00	40 178,57	40 178,57	
	Қиыршық тас	тн	70,00	19 910,71	1 393 750,00	

20	Асбест таспасы 0,5x30		метр	434,00	1 446,43	627 750,00	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
21	Тригидрий фосфаты		кг	20,00	975,00	19 500,00	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
22	Таспалар мен шиурлар					2 462 678,57	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Сактау таспасы K-25-30мм		метр	2 200,00	629,46	1 384 821,43	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Тафта таспасы T-20-25мм		метр	1 470,00	714,29	1 050 000,00		
	Дакрон сымы 4 мм		кг	26,00	1 071,43	27 857,14		
	Боюу және лак өнімдері					1 679 185,71		
23	Primer XC-010		кг.	100,00	1 687,50	168 750,00	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Бакелит лак		кг	6,00	4 553,57	27 321,43		
	Лак BT-577		л	385,00	1 071,43	412 500,00		
	Еріткіш 646		л	468,00	1 200,00	561 600,00		
	Ак рух		л	0,00	1 200,00	0,00		
	Эмаль GF-092 HS сұр		кг	60,00	2 839,29	170 357,14		
	эмаль PF 115 (жасыл)		кг	70,00	1 175,89	82 312,50		
	эмаль PF 115 (сұр)		кг	40,00	1 175,89	47 035,71		
	эмаль PF 115 (сары)		кг	70,00	1 175,89	82 312,50		
	эмаль PF 115 (кызыл)		кг	108,00	1 175,89	126 996,43		
24	Электродтар					384 294,64	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	MP3 Ø3 электродтары		кг	85,00	1 145,54	97 370,54		
	электродтар MR-3 f4		кг	185,00	1 145,54	211 924,11		
	UONI 13/45 f3 электродтары		кг	15,00	1 000,00	15 000,00		
	UONI 13/45 f-4 электродтары		кг	60,00	1 000,00	60 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
25	Тұрмыстық тауарлар					1 718 208,79		
	Құлып		дана	3,00	6 000,00	18 000,00		
	ПВХ окшаулағыш таспа		тырнақ	20,00	410,71	8 214,29		
	Нейлон аркан f8		метр	40,00	714,29	28 571,43		
	«Флейш» қылқаламы		дана	56,00	497,46	27 857,50		
	Боюу щеткасы		дана	12,00	401,79	4 821,43		
	Ағаш баспалак (L-3м)		дана	2,00	44 667,86	89 335,71		
	Ағаш баспалак (L-5m)		дана	2,00	78 064,29	156 128,57		
	Полэтилден пленкасы 100 микрон (1,5 м)		метр	80,00	562,50	45 000,00		
	Жарықдиодты прожектор SSU-K 100V		дана	20,00	52 678,57	1 053 571,43		
	Тот кетіргіш WD-40 (тотықсыздандырғыш) (Әмбебап майлаушы WD-40)		шар	15,00	1 358,42	20 376,29	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Абразивті қағаз 2, мата негізіндегі, су өткізбейтін		метр2	35,00	5 410,71	189 375,00		
	Мата негізіндегі тегістеу қағазы, дән No 0		метр2	8,00	5 713,39	45 707,14		
	Металл щетка		дана	50,00	625,00	31 250,00		
26	Қозғалтқыш HDZ-26005B (220B, 4,7A, 600Bт, 480р/мин, 50Гп)		дана	3,00	71 294,64	213 883,93	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы

27	ПОС-40 дәнекерлеуі	кг	390,00	9 151,79	3 569 196,43	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
28	Сіатим майлаушы	кг	20,00	3 260,71	65 214,29	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
29	Силикагель	кг	2,00	2 142,86	681 964,29	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Силикагель индикаторы KSMG	кг	300,00	2 258,93	4 285,71		
	Силикагель KSM	кг			677 678,57		
30	Портативті дәнекерлеу машинасы Р.І.Т. 220 В	дана	1,00	261 896,43	261 896,43	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
31	Бензин А-92	литр	220,00	219,64	48 321,43	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
32	Сұйытылған газ (пропан)	кг	54,00	225,00	12 150,00	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
33	Аппараттық құрал				213 709,82		
	Болт М12х50	кг	36,00	1 875,00	67 500,00		
	Болт М16х50	кг	44,00	1 875,00	82 500,00		
	Гайка М12	кг	12,00	1 933,04	23 196,43	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Гайка М16	кг	15,00	2 334,82	35 022,32		
	Кір жуғыш М f 13	кг	1,00	1 830,36	1 830,36		
	Кір жуғыш М f 17	кг	2,00	1 830,36	3 660,71		
34	Сүзгі қағазы	кг	8,00	3 571,43	28 571,43	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
35	Электр окшаулағыш картон 0,4 мм	кг	40,00	2 808,04	112 321,43	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
36	Оттегі	метр3	234,00	771,43	180 514,29	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
37	Гетинакс				326 750,00		
	Гетинакс лавсан. b-5	кг	60,00	2 673,21	160 392,86		
	Гетинакс парағы b-2	кг	40,00	4 158,93	166 357,14		
38	Техникалық такта MBS 10мм ені 100мм	кг	222,00	1 466,07	325 467,86	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
39	Құралдар				133 656,25		
	Кесу дөңгелегі 125x1,6x22	дана	62,00	251,79	15 610,71		
	Үстіргіш УШМ-180	дана	1,00	62 033,93	62 033,93	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Кілт жинағы 6-24	орнату	1,00	27 008,93	27 008,93		
	Розетка бастарының жинағы (кілттер)	орнату	1,00	29 002,68	29 002,68		
40	Трансформатор майы ВГ	кг	730,00	1 197,32	874 044,64	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
41	Плакаттар				160 714,29		
	Постер «Жерленген» 130x240	дана	10,00	1 607,14	16 071,43		
	Плакат «Осында жұмыс істе» 250x250	дана	10,00	2 678,57	26 785,71	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Постер «Шернеуді тоқтатыңыз» 210x280	дана	10,00	2 678,57	26 785,71		
	«Қосуға болмайды, желіде жұмыс» плакат 300x150	дана	10,00	3 035,71	30 357,14		
	Плакат «Қосуға болмайды, адамдар жұмыс істеп жатыр»	дана	10,00	3 035,71	30 357,14		

	Плакат "Қатыспа. Ол сені өлтіреді!" 210x280		дана	10,00	3 035,71	30 357,14		
42	Тоқыма					574 571,43	Баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Сүрткілерді сүрту		кг	236,00	2 357,14	556 285,71		
	Техникалық мата		метр	16,00	1 142,86	18 285,71		

"Утверждаю"

Директор

ТОО «Лайтэк»

Шитов И.Б.

2024 г.

" 31 "



ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на **2025 год**.

(основание: Приказ № *кх* от " 14 " *лп* 2024 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Лайтэк»

ПЕРЕЧЕНЬ

закупаемых ТОО "Лайтэк" товаров, работ и услуг на 2025 год

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
1	Электрическая энергия на компенсацию нормативных технических потерь	кВт*ч	27 727 793	21,00	582 283 653,00	Способом из одного источника	в течение года
2	Организация балансирования производства-потребления электрической энергии АО "KEGOC"	кВт*ч	27 727 793	0,064	1 774 578,75	Способом из одного источника	в течение года
3	Услуга по обеспечению готовности электрической мощности к несению нагрузки	МВт	28,8	1 439 381,00	41 454 172,80	Способом из одного источника	в течение года
4	Пользование национальной электрической сетью АО "KEGOC"	кВт*ч	27 727 793	2,002	55 511 041,59	Способом из одного источника	в течение года
5	Передача электроэнергии по сетям АО "АРЭК"	услуга	240 000	9,78	2 347 200,00	Способом из одного источника	в течение года
6	Передача электрической энергии по сетям ТОО "Кокшетау Энерго"	кВт*ч	27 727 793	12,84	355 997 134,33	Способом из одного источника	в течение года
7	Ремонт электрических сетей, оборудования, зданий и сооружений	услуга	1,00	106 297 459,00	106 297 459,00	Способом конкурса путем тендера	в течение года
8	Обслуживание компьютерной и офисной техники	услуга	1,00	65 700,00	788 400,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
9	Аренда помещения под офис	услуга	1,00	55 300,00	663 600,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
10	Аренда складского помещения	услуга	1,00	56 600,00	679 200,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
11	Правовое обслуживание предприятия	услуга	1,00	15 000,00	180 000,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
12	Электротехническое оборудование	услуга			276 176 535,71		
	Выключатель концевой LX44 CSK2-22	шт	9,00	64 392,86	579 535,71		
	Вакуумный выключатель ВВ/TEL-10-20/1000-УХЛ-2 с блоком управления TER CM 16 2D для ISM15 LD 1:2	шт	2,00	3 350 285,71	6 700 571,43		
	Заземление переносное ЗПЛ-110М-3 (25мм2)	шт	3,00	174 107,14	522 321,43		
	Катушка 15200-02.01 (110 Ом)	шт	5,00	52 633,93	263 169,64		
	Катушка SKA 520 436,1 (110 Ом)	шт	5,00	51 651,79	258 258,93		
	Коробка монтажная КМ65-40 IP65 (метал. Ввода. в компл с токовыми клещами 40 шт)	шт	15,00	44 642,86	669 642,86		
	Разъединитель РДЗП-110/3150 УХЛ 3п с ПДГ-28-8УХЛ1	шт	25,00	9 589 571,43	239 739 285,71		
	Рубильник ЯРВ-100	шт	5,00	21 892,86	109 464,29		
	Термометр манометрический ТКП-160 от 0-120 °С Lкапилляра =6мм	шт	5,00	245 714,29	1 228 571,43		
	Трансформатор тока ТПЛ-10 кВ 400/5	шт	4,00	366 250,00	1 465 000,00		
	Шкаф автоматизации, защиты и управления линии 110 кВ	шт	2,00	12 320 357,14	24 640 714,29		

Способом конкурса путем тендера

в течение года

13	Кабельная продукция					102 677 484,97		в течение года
	Зажим аппаратный-А-4-А-120	шт	6,00	3 517,86		21 107,14	Способом конкурса путем тендера	
	Кабель АВВГ 3х6+1х4	м	300,00	428,57		128 571,43		
	Кабель КВВГЭнг 10х2,5	м	14 150,00	1 918,75		27 150 312,50		
	Кабель КВВГЭнг 27х2,5	м	15 093	4 823,21		72 797 651,04		
	Кабель КГ 3х2,5+1х1,5	м	120,00	810,71		97 285,71		
	Кабель контрольный КВВГЭнг 4х1,5	м	140,00	794,64		111 250,00		
	Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 7х2,5	м	100,00	830,36		83 035,71		
	Металлорукав РЗ-П-Х-20	м	40,00	473,21		18 928,57		
	Полка кабельная К 1162 У3	шт.	840,00	2 053,57		1 725 000,00		
	Провод ПВ-3 1,5	м	100,00	100,00		10 000,00		
	Стойка кабельная L=600мм	шт.	384,00	1 339,29		514 285,71		
	Трубка ПВХ ф-8	кг	4,00	5 014,29		20 057,14		
14	Металлопрокат					24 195 318,05	Способом конкурса путем тендера	в течение года
	Катанка ф 8	тн.	0,39	348 535,71		135 928,93		
	Лист рифленный б-5	тн.	12,50	477 642,86		5 970 535,71		
	Лист ст 3 б-4 (Полоса ст 3 б-40х4)	тн.	0,32	491 089,29		157 148,57		
	Лист ст3 б=3	тн	1,52	503 571,43		765 428,57		
	Труба ст. 3 38х4	тн	1,21	1 018 285,71		1 228 561,71		
	уголок (70*70*6)	тн	7,50	502 676,79		3 770 075,89		
	Уголок 63 равнобокий	тн	1,52	502 676,79		764 068,71		
	Уголок равнобокий ст 3 50х50	тн.	5,83	502 676,79		2 930 605,66		
	Швеллер ст 3 10	тн.	15,50	546 642,86		8 472 964,29		
15	Услуги стороннего автотранспорта	услуга	1,00	6 706 944,00		6 706 944,00	Способом запроса ценовых предложений	в течении года
16	Техническое (эксплуатационное) обслуживание телекоммуникационного оборудования	услуга	1,00	7 220 000,00		7 220 000,00	Способом запроса ценовых предложений	в течении года
17	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	услуга	1	369 000,00		369 000,00	Способом запроса ценовых предложений	в течении года
18	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	услуга	1	468 000,00		468 000,00	Способом запроса ценовых предложений	в течении года
19	Стройматериалы					7 433 214,29		
	Гидрофобная паста УПД-М	кг	140,00	39 732,14		5 562 500,00		
	Доска обрезная хв 20мм (Доска обрезная L-6м h-3см (для опалубки))	м³	1,00	160 714,29		160 714,29	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Песок (Строит)	т	6,00	18 035,71		108 214,29		
	песок мелк фракции (ПГС)	тн	8,00	20 982,14		167 857,14		
	Цемент М400	т	1,00	40 178,57		40 178,57		
	Щебень	тн	70,00	19 910,71		1 393 750,00		
20	Лента асбестовая 0,5х30	м	434,00	1 446,43		627 750,00	Способом запроса ценовых предложений	в течении года

21	Трипнатрийфосфат	кг	20,00	975,00	19 500,00	Способом запроса ценовых предложений	в течении года
22	Ленты и шнуры				2 462 678,57	Способом запроса ценовых предложений	в течении года
	Лента киперная К-25-30мм	м	2 200,00	629,46	1 384 821,43		
	Лента тафганая Т-20-25мм	м	1 470,00	714,29	1 050 000,00		
	Шнур лавсановый ф 4мм	кг	26,00	1 071,43	27 857,14		
23	Лакокрасочная продукция				1 679 185,71		
	Грунтовка ХС-010	кг.	100,00	1 687,50	168 750,00		
	Лак бакелитовый	кг	6,00	4 553,57	27 321,43		
	Лак БТ-577	л	385,00	1 071,43	412 500,00		
	Растворитель 646	л	468,00	1 200,00	561 600,00		
	Уайт-спирит	л	0,00	1 200,00	0,00		
	Эмаль ГФ-092 ХС серая	кг	60,00	2 839,29	170 357,14		
	эмаль ПФ 115 (зеленая)	кг	70,00	1 175,89	82 312,50		
	эмаль ПФ 115 (серая)	кг	40,00	1 175,89	47 035,71		
	эмаль ПФ 115 (желтая)	кг	70,00	1 175,89	82 312,50		
	эмаль ПФ 115 (красная)	кг	108,00	1 175,89	126 996,43		
24	Электроды				384 294,64		
	Электроды МР3 Ø3	кг	85,00	1 145,54	97 370,54		
	электроды МР-3 ф4	кг	185,00	1 145,54	211 924,11		
	Электроды УОНИ 13/45 ф3	кг	15,00	1 000,00	15 000,00		
	Электроды УОНИ 13/45 ф-4	кг	60,00	1 000,00	60 000,00		
25	Хоз.товары				1 718 208,79		
	Замок навесной	шт	3,00	6 000,00	18 000,00		
	Изолента ПХВ	моток	20,00	410,71	8 214,29		
	Канат капроновый ф8	м	40,00	714,29	28 571,43		
	Кисть "Флейц"	шт	56,00	497,46	27 857,50		
	Кисть малярная	шт.	12,00	401,79	4 821,43		
	Лестница деревянная (L-3м)	шт	2,00	44 667,86	89 335,71		
	Лестница деревянная (L-5м)	шт	2,00	78 064,29	156 128,57		
	Пленка полиэтиленовая 100мкр (1,5 м)	м	80,00	562,50	45 000,00		
	Пржектор светодиодный ССУ-К 100В	шт	20,00	52 678,57	1 053 571,43		
	Средство для удаления ржавчины ВД-40 (раскислитель)	бал	15,00	1 358,42	20 376,29		
	(Универсальная смазка WD-40)	м2	35,00	5 410,71	189 375,00		
	Шлифшкурка 2 на тканев основе водостойкая	м2	8,00	5 713,39	45 707,14		
	Шлифшкурка на тканевой основе зерно №0	шт	50,00	625,00	31 250,00		
	Щетка по металлу						
26	Двигатель HDZ-26005B (220V, 4,7A, 600W, 480r/min, 50Hz)	шт	3,00	71 294,64	213 883,93	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
27	Припой ПОС-40	кг	390,00	9 151,79	3 569 196,43	Способом запроса ценовых предложений	в течение года

28	Смазка Циатим	кг	20,00	3 260,71	65 214,29	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
29	Силикатель				681 964,29	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Силикатель индикаторный КСМГ	кг	2,00	2 142,86	4 285,71		
	Силикатель КСМ	кг	300,00	2 258,93	677 678,57		
30	Сварочный аппарат переносной Р.Т.Т. 220В	шт	1,00	261 896,43	261 896,43	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
31	Бензин А-92	литр	220,00	219,64	48 321,43	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
32	Газ сжиженный (Пропан)	кг	54,00	225,00	12 150,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
33	Метизы				213 709,82		
	Болт М12х50	кг	36,00	1 875,00	67 500,00		
	Болт М16х50	кг	44,00	1 875,00	82 500,00		
	Гайка М 12	кг	12,00	1 933,04	23 196,43	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Гайка М 16	кг	15,00	2 334,82	35 022,32		
	Шайба М ф 13	кг	1,00	1 830,36	1 830,36		
	Шайба М ф 17	кг	2,00	1 830,36	3 660,71		
34	Бумага фильтровальная	кг	8,00	3 571,43	28 571,43	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
35	Картон электроизоляционный 0,4 мм	кг	40,00	2 808,04	112 321,43	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
36	Кислород	м3	234,00	771,43	180 514,29	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
37	Гетинакс				326 750,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Гетинакс лавсан. 6-5	кг	60,00	2 673,21	160 392,86		
	Гетинакс лист 6-2	кг	40,00	4 158,93	166 357,14		
38	Техпластина МБС 10мм ширина 100мм	кг	222,00	1 466,07	325 467,86	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
39	Инструменты				133 656,25		
	Круг отрезной 125х1,6х22	шт	62,00	251,79	15 610,71		
	Болгарка УШМ-180	шт	1,00	62 033,93	62 033,93	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Набор гаечных ключей 6-24	комп	1,00	27 008,93	27 008,93		
	Набор торцевых головок (ключи)	комп	1,00	29 002,68	29 002,68		
40	Масло трансформаторное ВГ	кг	730,00	1 197,32	874 044,64	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
41	Плакаты				160 714,29		
	Плакат "Заземлено" 130х240	шт	10,00	1 607,14	16 071,43		
	Плакат "Работать здесь" 250х250	шт	10,00	2 678,57	26 785,71	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Плакат "Стой напряжение" 210х280	шт	10,00	2 678,57	26 785,71		
	Плакат "Не включать, работа на линии" 300х150	шт	10,00	3 035,71	30 357,14		

	Плакат "Не включать, работают люди"	шт	10,00	3 035,71	30 357,14		
	Плакат "Не влезай. Убьёт!" 210x280	шт	10,00	3 035,71	30 357,14		
42	Текстиль				574 571,43	Способом запроса ценовых предложений	в течении года
	Ветошь обтирочная	кг	236,00	2 357,14	556 285,71		
	Ткань техническая	м	16,00	1 142,86	18 285,71		